泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕129 号

——————————

关于组织参加温州市小学语文“未来名师班”

送教下乡暨泰顺县小规模学校教学研讨活动

的通知

为了充分发挥名师的示范引领和辐射作用，促进教师专业

成长，共同提高教育教学质量。现决定组织参加温州市小学语

文“未来名师班”送教下乡暨泰顺县小规模学校语文教学研讨

活动。现将有关事项通知如下：

一、 活动主题

聚焦统编教材，落实语文要素

二、 活动地点

泰顺县筱村镇小

三、 活动时间

2020 年 10 月 27日（周二），时间一天，上午 8:30报到。

四、参加对象

1.筱村学区全体语文教师；

2.学生数在 200人以下的乡村小规模学校语文教师代表 2

—3 人；

3.董素娜名师工作室全体学员。

五、活动安排

时间 活动安排 主持人

上午

8：30—8：40 签名报到

包亚云

翁菲菲

8：45——9：00 开篇及领导讲话

第一节

9：00—9：40

六年级上册《竹节人》

执教者：温州市建设小学 胡安莲 市教坛

中坚

第二节

9：50—10：30

五年级上册《慈母情深》

执教者：文成县二源镇校 赵沛龙 市教坛

新秀

第三节

10：40——11：

20

五年级上册《猎人海力布》

执教者：文成县实验小学 刘越秀 市教坛

新秀

下午

第一节

13：00—14：00

专题讲座：《创造性复述：把故事讲得更

有趣》

主讲人：文成县实验小学 刘越秀 市教坛

新秀

第二节

14：10—15：10

专题讲座：《支持无限，融合无痕—融合

教育背景下普通学校的教学调整》

主讲人：乐清市特殊教育学校 周洁静 浙

江省教坛新秀

15：20—15：50 活动总结

六、其他事项

1．请相关学校按规定指派老师参加活动。联系人：包亚

云，联系电话：13757711331（611331）。

2．差旅费回原单位报销。

3.请把“附件 1”活动回执在 10月 23 日前发送给承办学

校。联系人：翁菲菲老师，邮箱 z370067076@qq.com ，联系

电话：648927,15167858927 。

泰顺县教师发展中心

                                   2020年 10月 19 日

附件 1：活动回执

序  号 姓名 单 位 备注

1

2

3